
                         

                               

 
Kære Præsidenter og Udvalgsformænd Foundation i 1480                                   18. 11. 2020 
 
Julen står for døren ……… DONER et beløb til end Polio. 
 
GIV EN GAVE MED MENING …  

• HJÆLP ROTARY MED AT UDRYDDE POLIO 

• VÆLG ET GAVEBEVIS MELLEM 100 OG 1000 KR  
• OVERFØR BELØBET TIL DIN KLUB VIA MOBILPAY 

• INDBETALES AF KLUBBEN TIL RD HJÆLPEFOND 
 

DIT BELØB 2 DOBLES AF BILL GATES FOUNDATION.  
 
En vaccination koster ca. 3 kr. og giver 30 vacc. Incl. Bill Gates bliver det 99 vac. 
1000 kr giver 333 vacc. Incl. Bill Gates bliver det 1000 vacc. 
 
Send jeres klublogo og Mobilnr til Randi Tang Nielsen, Roskilde Rotary Klub 
E mail randi@dankbar.dk 
I modtager derefter print af viste gavebrev med jeres info om klublogo og mp nr. 
 
 
NB. Vær opmærksom på, at ovenstående kræver en indsamlingstilladelse af myndighederne – en sådan tilladelse 
er i øjeblikket under behandling således, at fremtidige tilladelser vil blive givet generelt til Danmarks Hjælpefond. 
 
Se i øvrigt Just Hartoft skrivelse omkring indsamlingstilladelser i fremtiden nederst på siden. 



 

 
 
Med venlig hilsen 
Peter Juhlsgaard Jepsen                                                                                                                           
PDG 2016-17, chair polio 1480  
 
------------------------------------------------------------------- 
 
Kære medlemmer i Distrikt 1480  
VIGTIGT. Information vedrørende Indsamlingstilladelse.  
Vi har konstateret at der fra myndighedernes side kræves en Indsamlingstilladelse, hvis I i klubben har et Ønsketræ stående i et Center/indkøbssted eller 
lignende.  
For at undgå at I får en overraskende omkostning til et sådant arrangement, har vi i Rotary Danmarks Hjælpefonden sat gang i en ansøgning som skulle kunne 
dække os alle.  
Dog betyder det, at I snarest skal give undertegnede besked på at I har et Ønsketræ stående, da vi ellers ikke vil kunne få jer med ind under en forhåbentlig 
kommende tilladelse.  
På nuværende er vi klar over at der står to træet, et i Hørsholm Midtpunkt og et i Lyngby Storcenter, men er der mon ikke flere klubber der også har dette 
dejlige jule projekt.  
Skulle I lave projektet i jeres klub, så skriv lige en mail til mig, skulle I selv allerede have en indsamlingstilladelse, behøver I selvfølgelig ikke gøre mere.  
Da alle former for offentlige indsamlinger kræver en myndigheds tilladelse, har vi også i Hjælpefonden, sat gang i en generel indsamlingstilladelse, men det vil vi, 
så snart vi kender resultatet, komme tiltage til jer om. Lige her og nu er det blot vigtigt at eventuelle indsamlingstiltag der starter her til december bliver noteret, 
så I slipper for unødvendige efterfølgende overraskelser og omkostninger.  
Hilsen Just Hartoft Forretningsfører Rotary Danmarks Hjælpefond  
just@hartoft.dk Mobil 40 14 17 17                                                                                                                                                                                                           


